
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.03.2025                г .  Ставрополь                        №  444

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в культурное развитие города Ставрополя и в связи с 
празднованием Дня работника культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя 
работников отрасли культуры города Ставрополя:
Букреева Максима
Владимировича - заведующего Домом культуры «Ставрополец» 

муниципального автономного учреждения 
культуры Центра досуга и кино «Октябрь» города 
Ставрополя

Захарову Анну
Александровну - заместителя директора по творческим вопросам 

муниципального автономного учреждения 
культуры Центра досуга и кино «Октябрь» города 
Ставрополя

Лепетюху Татьяну
Ивановну - художественного руководителя муниципального 

бюджетного учреждения культуры 
«Ставропольский городской Дом культуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


